                                                                                                            Załącznik do 

uchwały Nr XXXVII/224/13
Rady Gminy Goworowo

                                                                                                            z dnia 30.09.2013 r.                              

              TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ 

I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW W ROKU 2014.

Ceny zawarte w poniższych taryfach stosuje się dla wszystkich odbiorców usług:

	Lp.
	Rodzaje cen
	Jedn.

miary
	Cena netto
	Cena brutto*

	1.
	Cena za dostawę  wody


	m3
	      2,45
	     2,64

	2.
	Cena za odprowadzanie ścieków
	m3


	     3,33
	     3,60


* - ceny brutto zawierające podatek od towarów i usług „VAT” w wysokości 8%.

